
UCHWAŁA NR LVI/334/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art.111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r poz.103 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 654 355,34 19 604 355,34

Szkoły podstawowe 12 132 061,40 12 082 061,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 438 000,00 1 388 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 971 880,81 4 021 880,81

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 689 202,94 3 689 202,94

Pozostała działalność 555 301,94 555 301,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 858,90 63 358,90

4300 Zakup usług pozostałych 74 832,09 69 332,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 610,95 407 610,95

65 607 706,00 65 607 706,00

92195

90005

Razem:

BeSTia

4 000,00

0,00

1 500,00

-5 500,00

0,00

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

-50 000,00

80101 -50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/334/2024

Rady Gminy Łoniów

z dnia 26 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr LIV / 321 / 2023 Nr LVI / 334 /2024 

z dnia 28 grudnia 2023 roku z dnia 26 lutego 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01044

Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach 

Jasienica i Krowia Góra

292 000,00 292 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

2. 010 01044

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gminie 

Łoniów

18 000,00 18 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

3. 400 40002

Wykonanie odcinków 

sieci wodociągowej w 

gminie Łoniów

62 000,00 62 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 1



4. 801 80101

Wybudowanie dróg 

przeciwpożarowych przy 

Szkołach Podstawowych 

w Sulisławicach, 

Łoniowie i Świniarach

888 000,00 888 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

5. 801 80101

Modernizacja budynków 

Szkół Podstawowych w 

Sulisławicach, Łoniowie i 

Świniarach- 

dostosowanie do 

zaleceń 

przeciwpożarowych

500 000,00 1 890,76 498 109,24

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

6. 900 90005

Opracowanie 

dokumentacji 

aplikacyjnej w ramach 

Programu Ministerstwa 

Rozwoju i Technologii 

"Demonstracyjne 

projekty inwestycyjne 

realizowane przez 

społeczności 

energetyczne"

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 2



7. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowościach 

Gieraszowice, Piaseczno, 

Sulisławice, Suliszów, 

Świniary Stare i Nowe, 

Trzebiesławice, Zawidza

49 858,81 49 858,81

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

8. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

21 506,63 21 506,63

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

9. 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu gminnego wraz z 

ogrodzeniem w 

miejscowości Bogoria

23 597,85 23 597,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

10. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

20 018,32 20 018,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

11. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Chodkowie Starym

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 3



12. 921 92195

Rozbudowa placu zabaw 

wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

29 832,28 29 832,28

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

13. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Jeziory

19 629,18 19 629,18

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

14. 921 92195

Utwardzenie terenu 

gminnego wraz z jego 

zagospodarowaniem w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

14 422,30 14 422,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

15. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowosci Krowia 

Góra

30 308,91 30 308,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

16. 921 92195

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjno - 

sportowych i 

zabawowych w 

miejscowosci Królewice

11 600,00 11 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

17. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenuw miejscowosci 

Łążek

24 566,96 24 566,96

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 4



18. 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu gminnego wraz z 

jego ogrodzeniem w 

Łoniowie 

30 075,49 30 075,49

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

19. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

20 225,84 20 225,84

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

20. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Piaseczno

10 100,00 10 100,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

21. 921 92195

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Przewłoka

20 762,79 20 762,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

22. 921 92195

Rozbudowa placu zabaw 

wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Ruszcza Kolonia

16 523,66 16 523,66

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 5



23. 921 92195

Zagospodarowanie 

terenu gminnego wraz z 

ogrodzeniem  w 

miejscowości Skwirzowa

25 908,09 25 908,09

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

24. 921 92195

Zamontowanie 

monitoringu wokół 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sulisławice

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

25. 921 92195

Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Świniary Nowe 

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

26. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości  

Świniary Stare

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

27. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskie w miejscowości 

Wnorów

10 503,47 10 503,47

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 6



28. 921 92195

Zakup działki na 

potrzeby sołectwa wraz 

z jej 

zagospodarowaniem w 

miejscowości 

Wojcieszyce

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

29. 921 92195

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjno sportowych 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowosci 

Zawidza

11 029,18 11 029,18

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy w 

Łoniowie

2 282 469,76 1 890,76 0,00 2 280 579,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F5AF35-0A44-4FF5-959F-C49DF69EB25A. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LVI/334/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




